
 
 

UCHWAŁA NR V/83/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600 i 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4254



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr V/83/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000 000 10 000 000

801

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 10 000 000 10 000 000
Wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000 10 000 000
80120 Licea ogólnokształcące 10 000 000 10 000 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

Wydat ki ogółen
w tym:
Wydatki majątkowe

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

10 000 000

zał 1 RMK 19 str. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4254



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr V/83/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 19 czerwca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

środki własne Miasta 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

TRANSPORT 10 000 000 10 000 000

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z 
oświetleniem oraz budowa ścieżek rowerowych 10 000 000 10 000 000

ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 600 60015 ZIM 10 000 000 10 000 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 000 10 000 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych 10 000 000 10 000 000

LO Y/El.128/18 V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 12 - adaptacja 
poddasza 801 80120 LO V 10 000 000 10 000 000

RMKzm 12 ogólnomiejskie 2024 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4254


	UCHWAŁA NR V/83/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-27T11:36:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




